
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ANDALUZ MEDIA
Licencia

49 ANDIVIA SOTO, ADRIÁN01:09:151 CLUB ATLETICO PUNTA UMBRIA H2243

239 GARCIA GAVILAN, DANIEL01:09:282 TROPS-CUEVA DE NERJA MA2668

5 ALVAREZ MIGUEL, RUBEN01:09:303 TROPS-CUEVA DE NERJA SE4803

72 ORTIGOSA PAREJA, CRISTÓBAL01:11:044 TROPS-CUEVA DE NERJA MA4591

21 MARTÍN BUCETA, FRANCISCO JAVIER01:11:305 CLUB UTRERANO ATLETISMO H202

29 ROSA ARANDA, MANUEL01:12:046 TROTASIERRA HORNACHUELOS CO843

24 TORRES AGUDO, VÍCTOR01:12:187 CD ATLETISMO Y TRIATLON
RUNRUN

GR558

31 URBANO SALES, FRANCISCO GINES01:13:148 TROPS-CUEVA DE NERJA MA7100

10 MARTÍN GÁLVEZ, RUBÉN01:13:309 TROPS-CUEVA DE NERJA MA4140

27 FERNANDEZ FRANCO, ANGEL01:14:5410 CA ASTIGI SE394

28 CORTÉS MEDINA, JOSÉ MANUEL01:15:2711 BAHÍA ALGECIRAS H4166

43 LARA ALMANSA, FERNANDO01:15:5112 TROTASIERRA HORNACHUELOS AL6204

30 FERRER MOLINA, JOSÉ LUIS01:16:5113 TROTASIERRA HORNACHUELOS H4186

73 SANTIAGO SANCHEZ, SERGIO 01:16:5414 TROPS-CUEVA DE NERJA CA10207

23 EL FGHIR JIAF, ALI01:16:5615 CD PUNTITI SPORT TEAM H 4673

60 MELGUIZO JIMENEZ, JAVIER01:17:0116 CLUB ATLETISMO MARACENA GR3532

37 GOMEZ, ISMAEL01:17:3017 C.ATLETISMO BOLLULLOS H46

22 ISLA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO01:17:4218 INDEPENDIENTE H4667

35 CONTRERAS PEREZ, ISMAEL01:18:0419 TROTASIERRA HORNACHUELOS CO1186

52 MURIEL CAMACHO, FRANCISCO JOSE01:18:0620 TROTASIERRA HORNACHUELOS H3248

41 GALÁN RODRÍGUEZ, ANTONIO01:19:1321 PARRI´S TEAM ARAHAL SE10059

63 MALPICA VENTEO, MIGUEL ÁNGEL01:19:5722 CLUB ATLETISMO MARACENA GR54

61 ALARCÓN OYARZÚN, OSCAR VIC.01:20:2723 CLUB ATLETISMO MARACENA GR2603

279 CASTILLO LIMÓN, FRANCISCO01:20:5024 TROTASIERRA HORNACHUELOS SE10403

51 HERNANDEZ, ISMAEL01:21:2925 TROTASIERRA HORNACHUELOS CO1185

57 SÁNCHEZ GIL, LUIS MIGUEL01:21:3526 A.D. MARATÓN JEREZ CA1910

32 PERALVAREZ PEREJON, JAVIER01:22:0327 CLUB DEPORTIVO HISPANOS
CORIA

SE9865

9 VALENZUELA HUERTAS, JUAN JOSE01:22:1228 C. AT. QUIEBRAJANO J 404

11 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ANTONIO01:22:2529 PARRI´S TEAM ARAHAL SE522

58 SANCHEZ BERNAL, RAFAEL01:22:5730 A.D. MARATÓN JEREZ CA 3187

34 MADRID RUEDA, JUAN FRANCISCO01:23:5431 ATLETISMO MALAGA 9422

42 BENJUMEA MORALES, FCO. JAVIER01:24:2632 PARRI´S TEAM ARAHAL SE2040

64 VELAZQUEZ JIMENEZ, MANUEL01:24:4033 CLUB ATLETISMO MARACENA GR4989

26 TORRES SANCHEZ, JAVIER01:25:3134 CD ATLETISMO VIRGEN DE
BELEN

CO5076

66 RODRIGUEZ BALSAS, JOSE JUAN01:25:4735 CLUB ATLETISMO MARACENA GR1200

40 MONTILLA ARENAS, SALVADOR01:26:5036 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA MA2026

54 MERINO SÁNCHEZ-ROMERO, ADRIANO01:27:5837 A.D. MARATÓN JEREZ CA3186

45 CORDERO BARRERA, DIEGO01:29:1538 CLUB ATLETISMO EL
LINCE-BONARE

H90

18 PASTOR BAENA, DAVID01:30:0539 INDEA CO831

55 BENÍTEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER01:31:1540 A.D. MARATÓN JEREZ CA1911

13 ZAMORA RODRÍGUEZ, REGINO JESÚS01:33:0141 CLUB ATLETISMO CIUDAD
ATARFE

GR 4701

25 ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER01:33:0342 POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ CA1096

17 RODRIGUEZ HIDALGO, MANUEL01:33:4043 ATLETISMO LINENSE CA10232

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-ANDALUZ MEDIA
Licencia

56 PÉREZ MORENO, ANTONIO JOSÉ01:34:2944 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA MA9196

65 NAVARRO COCERA, MANUEL01:34:3745 CLUB ATLETISMO MARACENA GR410

6 COBO ALMAGRO, CLEMENTE01:35:3046 C. AT. QUIEBRAJANO J 403

50 ÁLVAREZ GÓMEZ, PEDRO01:35:3147 JUVENTUD ATLETISMO
GRANADA

SE9870

16 VILCHES QUERO, LUIS01:37:1048 SAN PEDRO ATLETISMO MA1465

38 PEÑA JIMENEZ, RUBEN01:38:1049 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA MA1322

4 GALEOTE BOLAÑOS, SALVADOR01:40:1450 ATLETISMO RINCON DENTAL
VELEZ

MA6843

67 MANCILLA MANCULLA, BIENVENIDO01:40:2951 CLUB ATLETISMO MARACENA GR1495

71 JIMENEZ MARTIN, JUAN ANTONIO01:42:1652 CLUB ATLETISMO MARACENA GR642

39 LOPEZ CARMONA, JOAQUÍN01:45:3353 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA MA2023

62 CARMONA HERRERIAS, ENRIQUE01:45:4254 CLUB ATLETISMO MARACENA GR350

19 LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER01:47:2955 INDEA CO7203

12 SANTOS PALMA, JOAQUIN01:49:1356 CLUB ATLETISMO EL
LINCE-BONARE

H 4889

53 MARTIN CARRETERO, FLORENTINO01:51:4657 TROTASIERRA HORNACHUELOS CO1184

3 ARGUISUELAS   ANDRES, FRANCISCO01:53:1858 CLUB ATLETISMO EL
LINCE-BONARE

H  5006

2 ZAMUDIO GARCIA, RAFAEL01:56:5859 POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ CA1692

113 MARTÍN FERNÁNDEZ, MANUEL01:59:3260 INDEPENDIENTE TAND524

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ANDALUZ MEDIA
Licencia

68 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR01:31:421 CLUB ATLETISMO MARACENA GR3673

187 TOLEDO MARTIN, INMACULADA01:35:362 GEDYSA COMARCAL MA1617

48 VALDAYO SUÁREZ, JESSICA01:37:073 CLUB ATLETICO PUNTA UMBRIA H301

69 GARCÍA LÓPEZ, CRISTINA01:40:314 CLUB ATLETISMO MARACENA GR229

59 RODRÍGUEZ BARRERA, M CARMEN01:44:035 CLUB UTRERANO ATLETISMO SE5722

33 SÁNCHEZ BOLAÑOS, NOEMÍ01:46:226 JUVENTUD ATLETISMO
GRANADA

MA9760

20 GARCÍA RASCÓN, LAURA01:47:287 INDEA CO7240

70 GOZÁLEZ SÁNCHEZ, MARIA ISABEL02:46:098 CLUB ATLETISMO MARACENA GR23

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB20 MASCULINO - CARRERA ANDALUZ MEDIA

37 GOMEZ, ISMAEL01:17:301 H4617 C.ATLETISMO BOLLULLOS

50 ÁLVAREZ GÓMEZ, PEDRO01:35:312 SE987048
JUVENTUD ATLETISMO
GRANADA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB20 FEMENINO - CARRERA ANDALUZ MEDIA

33 SÁNCHEZ BOLAÑOS, NOEMÍ01:46:221 MA976060
JUVENTUD ATLETISMO
GRANADA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB23 MASCULINO - CARRERA ANDALUZ MEDIA

10 MARTÍN GÁLVEZ, RUBÉN01:13:301 MA41409 TROPS-CUEVA DE NERJA

73 SANTIAGO SANCHEZ, SERGIO 01:16:542 CA1020714 TROPS-CUEVA DE NERJA

34 MADRID RUEDA, JUAN FRANCISCO01:23:543 942231 ATLETISMO MALAGA

26 TORRES SANCHEZ, JAVIER01:25:314 CO507634
CD ATLETISMO VIRGEN DE
BELEN
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB23 FEMENINO - CARRERA ANDALUZ MEDIA

20 GARCÍA RASCÓN, LAURA01:47:281 CO724061 INDEA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO - CARRERA ANDALUZ MEDIA

239 GARCIA GAVILAN, DANIEL01:09:281 MA26682 TROPS-CUEVA DE NERJA

24 TORRES AGUDO, VÍCTOR01:12:182 GR5587
CD ATLETISMO Y TRIATLON
RUNRUN
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M35 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

49 ANDIVIA SOTO, ADRIÁN01:09:151 H22431 CLUB ATLETICO PUNTA UMBRIA

5 ALVAREZ MIGUEL, RUBEN01:09:302 SE48033 TROPS-CUEVA DE NERJA

72 ORTIGOSA PAREJA, CRISTÓBAL01:11:043 MA45914 TROPS-CUEVA DE NERJA

21 MARTÍN BUCETA, FRANCISCO JAVIER01:11:304 H2025 CLUB UTRERANO ATLETISMO

31 URBANO SALES, FRANCISCO GINES01:13:145 MA71008 TROPS-CUEVA DE NERJA

28 CORTÉS MEDINA, JOSÉ MANUEL01:15:276 H416611 BAHÍA ALGECIRAS

35 CONTRERAS PEREZ, ISMAEL01:18:047 CO118619 TROTASIERRA HORNACHUELOS

18 PASTOR BAENA, DAVID01:30:058 CO83139 INDEA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F35 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

48 VALDAYO SUÁREZ, JESSICA01:37:071 H30150 CLUB ATLETICO PUNTA UMBRIA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M40 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

29 ROSA ARANDA, MANUEL01:12:041 CO8436 TROTASIERRA HORNACHUELOS

27 FERNANDEZ FRANCO, ANGEL01:14:542 SE39410 CA ASTIGI

51 HERNANDEZ, ISMAEL01:21:293 CO118525 TROTASIERRA HORNACHUELOS

32 PERALVAREZ PEREJON, JAVIER01:22:034 SE986527
CLUB DEPORTIVO HISPANOS
CORIA

67 MANCILLA MANCULLA, BIENVENIDO01:40:295 GR149554 CLUB ATLETISMO MARACENA

19 LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER01:47:296 CO720362 INDEA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F40 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

69 GARCÍA LÓPEZ, CRISTINA01:40:311 GR22955 CLUB ATLETISMO MARACENA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M45 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

43 LARA ALMANSA, FERNANDO01:15:511 AL620412 TROTASIERRA HORNACHUELOS

30 FERRER MOLINA, JOSÉ LUIS01:16:512 H418613 TROTASIERRA HORNACHUELOS

23 EL FGHIR JIAF, ALI01:16:563 H 467315 CD PUNTITI SPORT TEAM

60 MELGUIZO JIMENEZ, JAVIER01:17:014 GR353216 CLUB ATLETISMO MARACENA

9 VALENZUELA HUERTAS, JUAN JOSE01:22:125 J 40428 C. AT. QUIEBRAJANO

11 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ANTONIO01:22:256 SE52229 PARRI´S TEAM ARAHAL

58 SANCHEZ BERNAL, RAFAEL01:22:577 CA 318730 A.D. MARATÓN JEREZ

42 BENJUMEA MORALES, FCO. JAVIER01:24:268 SE204032 PARRI´S TEAM ARAHAL

66 RODRIGUEZ BALSAS, JOSE JUAN01:25:479 GR120035 CLUB ATLETISMO MARACENA

40 MONTILLA ARENAS, SALVADOR01:26:5010 MA202636 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA

54 MERINO SÁNCHEZ-ROMERO, ADRIANO01:27:5811 CA318637 A.D. MARATÓN JEREZ

39 LOPEZ CARMONA, JOAQUÍN01:45:3312 MA202358 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F45 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

68 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR01:31:421 GR367341 CLUB ATLETISMO MARACENA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M50 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

52 MURIEL CAMACHO, FRANCISCO JOSE01:18:061 H324820 TROTASIERRA HORNACHUELOS

41 GALÁN RODRÍGUEZ, ANTONIO01:19:132 SE1005921 PARRI´S TEAM ARAHAL

63 MALPICA VENTEO, MIGUEL ÁNGEL01:19:573 GR5422 CLUB ATLETISMO MARACENA

279 CASTILLO LIMÓN, FRANCISCO01:20:504 SE1040324 TROTASIERRA HORNACHUELOS

57 SÁNCHEZ GIL, LUIS MIGUEL01:21:355 CA191026 A.D. MARATÓN JEREZ

45 CORDERO BARRERA, DIEGO01:29:156 H9038
CLUB ATLETISMO EL
LINCE-BONARE

25 ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER01:33:037 CA109643 POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ

56 PÉREZ MORENO, ANTONIO JOSÉ01:34:298 MA919645 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA

16 VILCHES QUERO, LUIS01:37:109 MA146551 SAN PEDRO ATLETISMO

38 PEÑA JIMENEZ, RUBEN01:38:1010 MA132252 CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F50 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

187 TOLEDO MARTIN, INMACULADA01:35:361 MA161749 GEDYSA COMARCAL
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M55 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

22 ISLA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO01:17:421 H466718 INDEPENDIENTE

61 ALARCÓN OYARZÚN, OSCAR VIC.01:20:272 GR260323 CLUB ATLETISMO MARACENA

64 VELAZQUEZ JIMENEZ, MANUEL01:24:403 GR498933 CLUB ATLETISMO MARACENA

55 BENÍTEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER01:31:154 CA191140 A.D. MARATÓN JEREZ

65 NAVARRO COCERA, MANUEL01:34:375 GR41046 CLUB ATLETISMO MARACENA

71 JIMENEZ MARTIN, JUAN ANTONIO01:42:166 GR64256 CLUB ATLETISMO MARACENA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F55 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

59 RODRÍGUEZ BARRERA, M CARMEN01:44:031 SE572257 CLUB UTRERANO ATLETISMO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M60 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

6 COBO ALMAGRO, CLEMENTE01:35:301 J 40347 C. AT. QUIEBRAJANO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F60 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

70 GOZÁLEZ SÁNCHEZ, MARIA ISABEL02:46:091 GR2368 CLUB ATLETISMO MARACENA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M65 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

13 ZAMORA RODRÍGUEZ, REGINO JESÚS01:33:011 GR 470142
CLUB ATLETISMO CIUDAD
ATARFE

17 RODRIGUEZ HIDALGO, MANUEL01:33:402 CA1023244 ATLETISMO LINENSE

4 GALEOTE BOLAÑOS, SALVADOR01:40:143 MA684353
ATLETISMO RINCON DENTAL
VELEZ

62 CARMONA HERRERIAS, ENRIQUE01:45:424 GR35059 CLUB ATLETISMO MARACENA

12 SANTOS PALMA, JOAQUIN01:49:135 H 488963
CLUB ATLETISMO EL
LINCE-BONARE

3 ARGUISUELAS   ANDRES, FRANCISCO01:53:186 H  500665
CLUB ATLETISMO EL
LINCE-BONARE

113 MARTÍN FERNÁNDEZ, MANUEL01:59:327 TAND52467 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M70 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

2 ZAMUDIO GARCIA, RAFAEL01:56:581 CA169266 POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M75 - CARRERA ANDALUZ MEDIA

53 MARTIN CARRETERO, FLORENTINO01:51:461 CO118464 TROTASIERRA HORNACHUELOS

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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ABSOLUTOTROPS-CUEVA DE NERJA1

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

239 GARCIA GAVILAN, DANIEL01:09:281 : SENIOR MASCULINO2

10 MARTÍN GÁLVEZ, RUBÉN01:13:301 : SUB23 MASCULINO9

73 SANTIAGO SANCHEZ, SERGIO 01:16:542 : SUB23 MASCULINO14

03:39:53Suma tiempos 01:09:28Mejor tiempo 01:16:54Peor tiempo

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



M35-44TROPS-CUEVA DE NERJA1

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

5 ALVAREZ MIGUEL, RUBEN01:09:302 : M353

72 ORTIGOSA PAREJA, CRISTÓBAL01:11:043 : M354

31 URBANO SALES, FRANCISCO GINES01:13:145 : M358

03:33:49Suma tiempos 01:09:30Mejor tiempo 01:13:14Peor tiempo

TROTASIERRA HORNACHUELOS2

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

29 ROSA ARANDA, MANUEL01:12:041 : M406

35 CONTRERAS PEREZ, ISMAEL01:18:047 : M3519

51 HERNANDEZ, ISMAEL01:21:293 : M4025

03:51:38Suma tiempos 01:12:04Mejor tiempo 01:21:29Peor tiempo

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



F35-44CLUB ATLETISMO MARACENA1

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

68 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR01:31:421 : F4541

69 GARCÍA LÓPEZ, CRISTINA01:40:311 : F4055

70 GOZÁLEZ SÁNCHEZ, MARIA ISABEL02:46:091 : F6068

05:58:22Suma tiempos 01:31:42Mejor tiempo 02:46:09Peor tiempo
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M45-54TROTASIERRA HORNACHUELOS1

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

43 LARA ALMANSA, FERNANDO01:15:511 : M4512

30 FERRER MOLINA, JOSÉ LUIS01:16:512 : M4513

52 MURIEL CAMACHO, FRANCISCO JOSE01:18:061 : M5020

03:50:50Suma tiempos 01:15:51Mejor tiempo 01:18:06Peor tiempo

CLUB ATLETISMO MARACENA2

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

60 MELGUIZO JIMENEZ, JAVIER01:17:014 : M4516

63 MALPICA VENTEO, MIGUEL ÁNGEL01:19:573 : M5022

61 ALARCÓN OYARZÚN, OSCAR VIC.01:20:272 : M5523

03:57:26Suma tiempos 01:17:01Mejor tiempo 01:20:27Peor tiempo

PARRI´S TEAM ARAHAL3

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

41 GALÁN RODRÍGUEZ, ANTONIO01:19:132 : M5021

11 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ANTONIO01:22:256 : M4529

42 BENJUMEA MORALES, FCO. JAVIER01:24:268 : M4532

04:06:06Suma tiempos 01:19:13Mejor tiempo 01:24:26Peor tiempo

A.D. MARATÓN JEREZ4

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

57 SÁNCHEZ GIL, LUIS MIGUEL01:21:355 : M5026

58 SANCHEZ BERNAL, RAFAEL01:22:577 : M4530

54 MERINO SÁNCHEZ-ROMERO, ADRIANO01:27:5811 : M4537

04:12:31Suma tiempos 01:21:35Mejor tiempo 01:27:58Peor tiempo

CLUB ATLETISMO  CÁRTAMA5

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

40 MONTILLA ARENAS, SALVADOR01:26:5010 : M4536

56 PÉREZ MORENO, ANTONIO JOSÉ01:34:298 : M5045

38 PEÑA JIMENEZ, RUBEN01:38:1010 : M5052

04:39:30Suma tiempos 01:26:50Mejor tiempo 01:38:10Peor tiempo

CLUB ATLETISMO EL LINCE-BONARE6

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

45 CORDERO BARRERA, DIEGO01:29:156 : M5038

12 SANTOS PALMA, JOAQUIN01:49:135 : M6563

3 ARGUISUELAS   ANDRES, FRANCISCO01:53:186 : M6565

05:11:47Suma tiempos 01:29:15Mejor tiempo 01:53:18Peor tiempo

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



M55+CLUB ATLETISMO MARACENA1

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen.

64 VELAZQUEZ JIMENEZ, MANUEL01:24:403 : M5533

65 NAVARRO COCERA, MANUEL01:34:375 : M5546

71 JIMENEZ MARTIN, JUAN ANTONIO01:42:166 : M5556

04:41:35Suma tiempos 01:24:40Mejor tiempo 01:42:16Peor tiempo

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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